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SŁOWA EWANGELII WEDŁUG ŚWIĘTEGO ŁUKASZA (Łk 24, 46–53) 
 

Jezus powiedział do swoich uczniów: «Tak jest napisane: 
Mesjasz będzie cierpiał i trzeciego dnia Zmartwychwstanie; 
w imię Jego głoszone będzie nawrócenie i odpuszczenie 
grzechów wszystkim narodom, począwszy od Jeruzalem. 
Wy jesteście świadkami tego. Oto Ja ześlę na was obietnicę 
mojego Ojca. Wy zaś pozostańcie w mieście, aż będziecie 
przyobleczeni w moc z wysoka». Potem wyprowadził ich 
ku Betanii i podniósłszy ręce, błogosławił ich. A kiedy ich 
błogosławił, rozstał się z nimi i został uniesiony do Nieba. 

Oni zaś oddali Mu pokłon i z wielką radością wrócili do Jeruzalem, gdzie stale 
przebywali w świątyni, wielbiąc i błogosławiąc Boga. 
 

○ ○ ○ SSŁŁOOWWOO  OOBBJJAAŚŚNNIIEENNIIAA  DDOO  SSŁŁOOWWAA  BBOOŻŻEEGGOO ○ ○ ○ 
 
 

Po naszym radosnym chodzeniu za Jezusem w tym 
wielkanocnym czasie, dzisiaj przychodzimy na górę 
rozstania, a rozstania nie należą do miłych przeżyć, 
szczególnie gdy żegnamy przyjaciela, kogoś nam 
bliskiego... Apostołowie w dniu Wniebowstąpienia 
doświadczyli takiego właśnie rozstania! Ale co jest 
dziwne – jak czytaliśmy w Ewangelii – po 
Wniebowstąpieniu Jezusa „(…) z wielką radością 
wrócili do Jerozolimy, gdzie stale przebywali 
w świątyni, wielbiąc i błogosławiąc Boga”. Rozstanie z przyjacielem i radość z tego 
powodu to coś, co po ludzku trudno nam przyjmować. Bo nawet, kiedy 
spodziewamy się kolejnego spotkania, to musimy przeżyć czas rozłąki... 
A w czasach Apostołów nie było internetu i kamerek internetowych, nie było 
telefonów, pozostawały listy, które jednak trochę czasu wędrowały do adresata... 
Ale i to porównanie nie jest dobre, bo przecież chodzi o rozłąkę z Jezusem, który 
wstąpił do Nieba a tam nie trafi ani papierowy list, ani najnowocześniejszy impuls 
telekomunikacyjny... Jest jednak pewien sposób komunikacji – nic się nie zmienił 
od dwóch tysięcy lat – to modlitwa... I chyba Apostołowie mieli tego pełną 
świadomość, skoro po rozstaniu ze zmartwychwstałym Jezusem swoje kroki 
kierują do Bożego Domu, co więcej, jak podkreślił ewangelista Łukasz – stale tam 
pozostawali... Ta potrzeba karmienia się bliskością Boga pchała ich ku tej 

‖ Gazetka Parafii w Nizinach (do użytku wewnętrznego) ‖ www.niziny.przemyska.pl ‖ 
‖ e-mail: niziny.przemyska@gmail.com ‖ tel. 506 996 750 ‖ facebook.com/ParafiaNiziny ‖ 
 

TYDZIEŃ 23(320)/2025  +*+*+* *+*+*+ 
WYDANIE 

TYGODNIK PARAFIALNY 

 Nieustającej  

 Westchnienie…  

01.06.2025 
Uroczystość Wniebowstąpienia Pańskiego 

W 
N 1. Bóg zapłać parafianom sprzątającym w ostatnim tygodniu w kościele. Troskę 

o porządek i piękno w kościele oraz wokół niego, przekazujemy: Anecie 
i Grzegorzowi Tenus, Joannie i Markowi Jodłowskim, Alicji i Michałowi Lenar. 

2. Bóg zapłać składam za dary na stół – dla mnie i już na stół odpustowy. Dziękuję 
również dzieciom za artystyczny udział w Akademii z okazji Dnia Matki. 

3. W miesiącu czerwcu czcimy Najświętsze Serce Pana Jezusa. Msze św. 
w tygodniu o godz. 1800. W środę Nowenna do Matki Bożej Nieustającej 
Pomocy o godz. 1730.  

4. W tym tygodniu: I Czwartek, I Piątek oraz I Sobota miesiąca. W piątek rano 
wyjadę do chorych z Komunią św. W sobotę o godz. 1730 wystawienie 
Najświętszego Sakramentu, różaniec, zmiana tajemnic różańcowych i Msza św. 

5. W przyszłą niedzielę Uroczystość Zesłania Ducha Świętego – kończy się okres 
wielkanocny.  

6. W czerwcu br. czekają nas ważne wydarzenia parafialne: w środę 18.06.2025 r. 
tj. przed Uroczystością Bożego Ciała będzie miała miejsce wizytacja biskupia, 
natomiast w niedzielę 22.06.2025 r. będzie Odpust i Parafiada. Zapraszam 
serdecznie do czynnego udziału. 

INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU 

Dzień tyg. 2.VI – 8.VI A.D. 2025 
poniedziałek O zdanie egzaminów i ukończenie studiów – dla Wojciecha 

wtorek O zdrowie, błogosławieństwo Boże i opiekę Matki Bożej dla Frania, 
 z okazji urodzin 

środa † Zoϐia, † Antoni Cieszyńscy 
czwartek † Andrzej Szpunar 
piątek † Paweł Sitko 
sobota † Daniel Bielech, 30. r. śmierci, † Kazimiera, † Tadeusz 
niedziela † Mieczysław, † Adolf, † Helga 
 Odeszła z naszej wspólnoty do wieczności Ś.P. Maria Wojciechowska. 

Wieczne odpoczywanie racz Jej  dać Panie. . .  

 „Nasza wyobraźnia tak wyolbrzymia czas przez 
nieustanne o nim rozmyślanie i tak bardzo pomniejsza 

wieczność, przez brak rozmyślania o niej, że 
z wieczności nie robimy sobie nic, a z teraźniejszością 

wiążemy wszystkie nasze nadzieje i oczekiwania.” 
Blaise Pascal 
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